•.

Laurencius filius quondam Gerardi dicti Gheen Peters soen medietatem (dg: domus et aree que) que ad Mechtildem Crulliaerts spectabat domus et aree site in Busco ad finem vici Orthensis inter hereditatem que fuerat quondam Johannis Stierken ex uno et inter murum oppidi de Busco ex alio scilicet illam medietatem domus et aree predictae que sita est versus murum opidi de Busco predicti cum medietate parietis interstitialis ibidem inter dictam medietatem et inter aliam medietatem eiusdem domus et aree consistentis prout huiusmodi medietas dicte domus et aree (dg: ibidem inter dictam medietatem) cum medietate eiusdem parietis interstitialis liniatim se extendit a communi platea ad dictum murum opidi de Busco predicti venditas' dicto Laurencio a Mechtilde Crulliaerts predicta prout in litteris hereditarie supportavit Amelio filio quondam Lamberti Melijs soen de Druenen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 355r 09 do 24-03-1401.

Gerongius Vrancken soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerongius Vrancken soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1182 p.356v.

quinta post judica: donderdag 24-03-1401.

BP 1182 p 356v 01 do 24-03-1401.

Henricus Weijlen soen van Os verkocht aan Petrus Drueten verwer een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en tuin, in Oss, ter plaatse gnd Catwijk, tussen Johannes van Os zvw Willelmus van Panhedel enerzijds en Henricus van Loet anderzijds.

•.

Henricus Weijlen soen de Os hereditarie vendidit Petro Drueten tinctori hereditariam paccionem sex sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Remigii et in Busco tradendam ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Os ad locum dictum Catwijk inter hereditatem Johannis de Os filii quondam Willelmi de Panhedel ex uno et

inter hereditatem Henrici de Loet ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Jorden et Neijnsel datum quinta post judica.

BP 1182 p 356v 02 do 24-03-1401.

Nijcholaus Wouters soen van Alem verkocht aan Johannes van Ghewanden een n-erfcijns van 1 oude Franse schild of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) ½ morgen land, in Alem, ter plaatse gnd Zellant, tussen erfgr vw Walterus Liben soen enerzijds en vrouwe Heijlwigis van Kessel abdis van het Sint-Claraklooster in Den Bosch en Walterus Marien soen anderzijds, (2) ½ morgen land, aldaar, beiderzijds tussen voornoemde vrouwe Heijlwigis, (3) ½ morgen land in Alem, ter plaatse gnd die Lang Beemden, tussen Baudekinus van Alem enerzijds en Nijcholaus Plaetmaker der Kijnder anderzijds, (4) 2 hont land, in Alem, ter plaatse gnd op Dappen, tussen Jacobus Yudaes enerzijds en Alardus Reijmbouts soen anderzijds, belast met dijken, sluizen en waterlaten.

•.

Nijcholaus Wouters soen de Alem hereditarie vendidit Johanni de Ghewanden hereditarium censum unius aude scilt Francie vel valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini ex (dg: uno) #dimidio# jugere terre sito in parochia de Alem ad locum dictum Zellant inter hereditatem heredum quondam Walteri Liben soen ex uno et inter hereditatem domine Heijlwigis de Kessel abbatisse conventus sancte Clare in Busco et hereditatem Walteri Marien soen ex alio atque ex dimidio jugere terre sito ibidem inter hereditates dicte domine Heijlwigis ex utroque latere coadiacentes atque ex dimidio jugere terre sito in dicta parochia ad locum dictum die Lang Beemden inter hereditatem Baudekini de Alem ex uno et inter hereditatem Nijcholai Plaetmaker der Kijnder ex alio atque ex duobus hont terre sitis in dicta parochia ad locum dictum op Dappen inter hereditatem Jacobi Yudaes ex uno et inter hereditatem Alardi Reijmbouts soen ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis aggeribus slusis et aqueductibus et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 356v 03 do 24-03-1401.

Bela wv Arnoldus Nolleken Geroncs maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Conrardus en Lippertus, kv Hermannus Coenen soen met hun goederen.

Bela relicta quondam Arnoldi Nolleken Geroncs omnes vendiciones et alienaciones factas per Conrardum et Lippertum liberos Hermanni Coenen soen seu eorum alterum cum quibuscumque bonis eorum seu alterius eorundem calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 356v 04 do 24-03-1401.

Elizabeth dvw Herbertus Dircs soen verkocht aan Aleijdis wv Theodericus Herbrechts soen (1) 1/3 deel van 2 morgen land van wijlen voornoemde Herbertus, in Lithoijen, ter plaatse gnd die Gheer, tussen Willelmus Bijeken enerzijds en Johannes van der Graft anderzijds, (2) 1/3 deel van een huis en tuin van wijlen voornoemde Herbertus, in Lithoijen, tussen erfgr vw Ghisbertus Jans soen enerzijds en erfgoed van de propositus van Merssen anderzijds, samen met de lasten die erbij horen.

•.

Elizabeth filia quondam Herberti Dircs soen cum tutore terciam partem duorum jugerum terre dicti quondam Herberti sitorum in parochia de Lijttoijen in loco dicto die Gheer inter hereditatem Willelmi Bijeken ex uno et inter hereditatem Johannis van der Graft ex alio atque terciam partem domus et orti dicti quondam Herberti sitorum in dicta parochia inter hereditatem heredum quondam Ghisberti Jans soen ex uno et inter